СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БУРАНОВСКАГО   СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.11. 2018 г. № 28                                                         с. Бураново
Об утверждении структуры

Администрации Бурановского

сельсовета Калманского района

Алтайского края

             В соответствии с Уставом муниципального образования Бурановский сельсовет Калманского района Алтайского края, Регламентом Совета депутатов  Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края Совет депутатов Бурановского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации  Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края  на 01.12.2018 год (прилагается)
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава сельсовета

            Г.М.Николаева
Приложение

К решению  № 28 от   30.11. 2018г.

Совета депутатов Бурановского сельсовета

Калманского района Алтайского края

Структура

Администрации Бурановского сельсовета

Калманского района Алтайского края

на 01.12.2018 год

	Главная муниципальная должность-

глава Администрации

Бурановского сельсовета

Калманского района Алтайского края

	Главная

муниципальная должность-

секретарь администрации

Бурановского сельсовета

Калманского района Алтайского края